
Městská
část
Praha

0

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OŠ-02

Čs. armády 601/23

OŠ-02

OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00038/2021

DODAVATEL:

Síbře s.r.o.

16052 Praha 6

Terronská 961/67

16000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 05791103

zastoupená na základě mandátni smlouvy společností SNEO a.s., Nad Alejí 187612, 162 00 Praha 6

IČO: 27114112, DIČ: CZ27114112, zápis v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

jednající:

DIČ: CZ05791103

příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OS -02 Odbor školství - 02

spojmi:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Studii proveditelnosti - nástavba 2 tříd MŠ v rámci akce "MŠ Šmolíkova - rekonstrukce včetně nástavby - PD" v rozsahu Vaší nabídky

ze dne 1.4.2021. Studie bude odevzdána v počtu tří autorizovaných parě v tištěné podobě a v elektronické podobě na CD ve formátu
PDF, DWG, DOC, XLS.

Zhotovitel poskytuje touto objednávkou objednateli na dobu neurčitou oprávnění k výkonu práva předmět této objednávky - dílo užít v
původní nebo qpracované či jinak změněné podobě, a to ke všem ke dni uzavření této objednávky známým způsobům užiti ve smyslu
ust. § 12 a násl. zákona č. l21/2000 Sb., o právu autorskérrl o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v
platném znění (dále jen "autorský zákon"), které jsou v souladu s účelem užití díla, (dále jen ,,licence"). Licence je sjednána jako
výhradní a neomezent a to zejména za účelem splněni celého předmětu objednávky; časově neomezená, bez omezení územního či
množstevního a pro všechny způsoby užití. OKiednate] je oprávněn dílo užít v původní nebo jiným u)racované nebo jinak změněné
podobč, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem. Licence je bez nutnosti dalšího svolení Zhotovitele udělena
objednateli s právem podlicence a může být rovněž bez dalšího postoupena třetí osobě. Zhotovitel tímto výslovně společně s licencí
poskytuje objednateli právo provádět jakékoliv modifikace, úpravy, měny díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat ho
do dalších autorských děl, apod., a to i prostřednictvím třetích osob. Objednatel není povinen licenci využíl a to ani zčásti. Zhotovitel
dále výslovně potvrzuje, že odměna za licenci dle tohoto ustanovení je zahrnuta v ceně díla.

Termín plnění: 30. 09. 2021 (do 90 dnů od akceptace)

Cena sjednaná dohodou ve výši: 114 950,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
spjatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.



In

V

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

V Praze dne: 15.06.2021

S

Da

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvtzu//c/ sp/něn/podm/nek
pm platnost právního jednán/městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřéjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pm
platnost tohoto piávn/hojednání.


